

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Secretaria de Finanzas

**DIRECCIÓN DE RECAUDACIÓN** Y POLÍTICA FÍSCAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INGRESOS

MANTENIM IENTO E INSTALACIONES ELECTROMECANICAS DE LA HUASTECA S.A

DE C.V MIE820712LN7

CARRETERA NACIONAL MEXICO- LAREDO 2701 GAVILAN

CIUDAD VALLES

SAN LUIS POTOSÍ CP. 79090

FOLIO: RP 19011

SISTEMA DE

OFICINA: PAGOS ELECTRÓNICO

MADERO No. 100 SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.

RECIBIMOS DE:

MANTENIM IENTO E INSTALACIONES ELECTROMECANICAS DE LA HUASTECA S.A DE C.V

POR CONCEPTO DE: 5118 OTROS PRODUCTOS

CLAVE DEL RAMO: FECHA DE RECEPCIÓN DE RECURSOS: 04/11/2020

CUENTA BANCARIA: 64238876 BANCO: BANORTE

CORRESPONDIENTE A: AL MES E NOVIEMBRE DE 2020 NUMERO DE TRANSFERENCIA: 64238876 303

5118 OTROS PRODUCTOS

**OTROS PRODUCTOS 93161700 E48** 

\$197 474.00

IMPORTE CON LETRA:

(CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M. N.)

TOTAL:

\$197,474.00

**CLAVES PRESUPUESTALES** 

CONCEPTO

IMPORTE

OTROS PRODUCTOS

\$197,474.00

Fecha de Pago: 05/11/2020

Fecha de Impresión: 05/11/2020

BANORTE 64238876 5118 OTROS PRODUCTOS AL MES E NOVIEMBRE DE 2020 TIPO DE PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA

Sello Digital: PUSWNSQUTYRWPUosolswHLHLRWHLQUPTQUV[PUTYSXRVSXRVOSPTPTNSqupINSPUTYPTPUPU





Oficio No. SDE /DA/245/2020 Noviembre 04, 2020

DANIEL RODRIGUEZ CRUZ
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS
P R E S E N T E

Mucho agradeceré gire sus instrucciones a quien corresponda para que se extienda recibo de otros ingresos como adquisición de terreno dentro de la Zona Industrial de Ciudad Valles S.L.P., a nombre de MANTENIMIENTO E INSTALACIONES ELECTROMECÁNICAS DE LA HUASTECA, S.A. DE C.V. Con domicilio en Carretera Nacional México-Laredo número 2701, Colonia Gavilán, Ciudad Valles, San Luis Potosí, C.P. 79090 y R.F.C. MIE820712LN7.

Sin otro particular y agradeciendo de antemano las atenciones que se sirva prestar al presente quedo de Usted.

**ATENTAMENTE** 

ADRIANA DIAZ DE LEON ARANDA

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

c.c.p. Expediente/Minutario IQG.

"2020, Año de la cultura para la erradicación del trabajo infantil"